
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 103-01/17-01/1 

URBROJ: 2115/03-03-17-1  

Podravska Moslavina, 03. siječnja 2017.godine 

 

 Na temelju članka 93. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj 86/08 i 61/11) i članka 44. Statuta 

Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 1/13 i 4/16),  na 

prijedlog v.d. pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podravska Moslavina, Općinski 

načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 03.siječnja 2017. godine donosi  

 

PLAN PRIJMA  

NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

 U OPĆINI PODRAVSKA MOSLAVINA ZA 2017. GODINU 
 

Članak 1. 

 

Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa (u daljnjem tekstu: Plan) 

planira se u 2017. godini prijam 6 osoba u Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina. 

 

Članak 2. 

 

Popis radnih mjesta za koje je potrebno stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira primiti 

kao i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju te osobe ispunjavati prikazani su u Tablici 

koja se nalazi u privitku ovog Plana i čini njegov sastavni dio.  

 

Članak 3. 

 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji sa 

Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan od dana donošenja, a objavit će se u  „Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Zdravko Šimara  

 

 

 

 

 



Redni 

broj 

Naziv radnog mjesta Stvarna 

popunjenost na 

dan 31.12. 2016.  

Potreban broj 

službenika i 

namještenika u 

2017. 

Potreban broj 

vježbenika-

volontera u 2017. 

godini 

1.  Pročelnik JUO, VSS 0 1 0 

2.  Samostalni upravni 

referent 

1 0 0 

3.  Računovodstveni 

referent 

1 0 3 

4.  Administrativni referent 1 0 3 

5.  Referent-komunalni 

redar 

0 1 0 

6.  Spremač/ica 1 0 0 

 UKUPNO 4 1 6 

 


